
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИНВЕНТАРНАЯ ВЕДОМОСТЬ КАБИНЕТА № 3 
по адресу: ул. Московская, 6 
Ответственный за кабинет: Бережная В.Б 
 

Наименование Кол-
во 

Инвентарный 
номер/а Примечание 

Ноутбук Mechrevo Kuangshi 
X2024 (APM) 15 

1013420352 
1013420353 
1013420354 
1013420355 
1013420356 
1013420357 
1013420358 
1013420359 
1013420360 
1013420361 
1013420362 
1013420363 
1013420364 
1013420365 
1013420366 

в комплекте с 
мышью с 
предустановленным 
ПО 1-15  

Моноблок (APM) Colorfut G-
ONE Plus 27 2024  11 

1013420189 
1013420190 
1013420191 
1013420192 
1013420193 
1013420194 
1013420195 
1013420196 
1013420197 
1013420198 
1013420222 

в комплекте с 
клавиатурой, 
мышью,  
ИПБ 1-11  

Телевизор DEPXP A751 
(диагональ 75-3) 1 1013420426  

Стойка с кронштейном 
(Мобильная стойка ARM 
MEDIA PT-STAND-6  

1 1013620977  



 
 

Тележка для зарядки 
ноутбуков (Тележка-
хранилище для зарядки 
ноутбуков POWERBOX)3 

1 1013420434  

Шкаф стеллаж ячеистый 
150*43*191 см  2 1013620657 

1013620658 

серый/оранжевый 
задняя стенка 5ур 
высота 191-150) 

Тумба (1500-420-870 серый) 2 1013620663 
1013620664 (у доски) 

Стол компьютерный (стол 
трапеция со скругленными 
углами) 700-500*500 - серый 

25 

1013620385 
1013620386 
1013620387 
1013620388 
1013620389 
1013620390 
1013620391 
1013620392 
1013620393 
1013620394 
1013620395 
1013620396 
1013620397 
1013620398 
1013620399 
1013620400 
1013620401 
1013620402 
1013620403 
1013620404 
1013620405 
1013620406 
1013620407 
1013620408 
1013620409 

 

Кресло компьютерное (ЕР-
696) Сетка 25 

1013620564 
1013620565 
1013620566 
1013620567 
1013620568 
1013620569 
1013620570 
1013620571 
1013620572 
1013620573 
1013620574 
1013620575 
1013620576 
1013620577 
1013620578 
1013620579 

черно-красные 



 
 

1013620580 
1013620581 
1013620582 
1013620583 
1013620584 
1013620585 
1013620586 
1013620587 
1013620588 

Офисный стул (Кресло 
CHAIRMAN 9801 серый) 1 1013620640 серый 

Шкаф (А-19 гардероб с 
выдвижной штангой 
80*43*191 см серый) 

1 1013620648 серый 

Стол учительский (стол с 
подвесной тумбой с замком 
110*60/75см – серый) 

1 1013620523 серый 

Тумба на колесиках 
(усиленных) 63*65,3*58 см 1 1013620535 серая 

Стойка администратора 1 ПС001608195 серо-красная (из 14 
кабинета) 

МФУ лазерный LaserJetPro 
MFP v227fdw  1013620638 Черно-белая печать 

Проектор 1 ПС0001603761 белый 

Экран для проектора 1  белый 

Маркерная доска 1 ПСА001605020 б/у, белая 

Телекоммуникационный 
настенный шкаф 1 10136007 черный, висит на 

стене 

Жалюзи 3 
1013620279 
1013620280 
1013620281 

новые серые 

Кондиционер LG 1 01380005  

Рециркулятор Воздуха 
АРМЕД 1 ПС0001608912 б/у, рабочий 

Огнетушитель 1 0001607421  

Аптечка 1   

Денежный кассовый ящик 1  5 отделений 

Детектор денежных купюр 1  Просмотровый 

Устройство для имитации 
телефонного звонка 1   

Терминал для платежных 
карт 1 

 осуществление 
операций с 
платежными 
картами 



 
 

 
 
 

 


